
ZARZĄDZENIE NR 138/18
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie przedłożenia projektu uchwały
w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej

Gminy Miękinia na lata 2019-2032

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych  z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U.  z 2017 
roku,  poz. 2077 z późniejszymi zmianami) ;

Wójt Gminy Miękinia zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Miękinia projekt uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Miękinia na lata 2019-2032 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określony w § 1 projekt uchwały przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu celem 
zaopiniowania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 90 788 016,00 77 625 868,56 22 722 302,00 500 000,00 23 016 044,00 11 801 934,00 15 048 714,00 15 224 762,26 13 162 147,44 2 491 309,00 10 643 265,44

2020 92 436 177,07 80 151 944,86 23 290 359,55 512 500,00 24 627 167,08 12 628 069,38 15 349 688,28 15 224 762,26 12 284 232,21 2 242 178,10 9 578 938,90

2021 94 277 209,77 82 812 335,85 23 872 618,54 525 312,50 26 351 068,78 13 512 034,24 15 656 682,05 15 224 762,26 11 464 873,92 2 017 960,29 8 621 045,01

2022 96 315 616,16 85 615 449,33 24 469 434,00 538 445,31 28 195 643,59 14 457 876,64 15 969 815,69 15 224 762,26 10 700 166,83 1 816 164,26 7 758 940,51

2023 98 556 723,82 88 570 258,12 25 081 169,85 551 906,44 30 169 338,64 15 469 928,00 16 289 212,00 15 224 762,26 9 986 465,70 1 634 547,83 6 983 046,46

2024 101 006 707,48 91 686 339,04 25 708 199,10 565 704,10 32 281 192,34 16 552 822,96 16 614 996,24 15 224 762,26 9 320 368,44 1 471 093,05 6 284 741,81

2025 103 672 614,42 94 973 914,55 26 350 904,08 579 846,70 34 540 875,80 17 711 520,57 16 947 296,16 15 224 762,26 8 698 699,87 1 323 983,75 5 656 267,63

2026 106 562 394,03 98 443 897,44 27 009 676,68 594 342,87 36 958 737,11 18 951 327,01 17 286 242,08 15 224 762,26 8 118 496,59 1 191 585,38 5 090 640,87

2027 109 684 931,33 102 107 938,46 27 684 918,60 609 201,44 39 545 848,71 20 277 919,90 17 631 966,92 15 224 762,26 7 576 992,87 1 072 426,84 4 581 576,78

2028 113 050 084,88 105 978 477,43 28 377 041,57 624 431,48 42 314 058,12 21 697 374,29 17 984 606,26 15 224 762,26 7 071 607,45 965 184,16 4 123 419,10

2029 116 668 729,02 110 068 797,79 29 086 467,61 640 042,27 45 276 042,19 23 216 190,49 18 344 298,39 15 224 762,26 6 599 931,23 868 665,74 3 711 077,19

2030 120 552 800,83 114 393 085,01 29 813 629,30 656 043,33 48 445 365,14 24 841 323,82 18 711 184,36 15 224 762,26 6 159 715,82 781 799,17 3 339 969,47

2031 124 715 351,87 118 966 489,10 30 558 970,03 672 444,41 51 836 540,70 26 580 216,49 19 085 408,05 15 224 762,26 5 748 862,77 703 619,25 3 005 972,52

2032 129 170 605,00 123 805 191,38 31 322 944,28 689 255,52 55 465 098,55 28 440 831,64 19 467 116,21 15 224 762,26 5 365 413,62 633 257,33 2 705 375,27
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 88 780 216,00 70 959 889,77 0,00 0,00 x 1 663 598,00 1 643 598,00 0,00 0,00 17 820 326,23

2020 90 428 377,07 73 322 854,10 0,00 0,00 x 1 551 092,00 1 551 092,00 0,00 0,00 17 105 522,97

2021 92 269 409,77 75 764 505,14 0,00 0,00 x 1 435 819,00 1 435 819,00 0,00 0,00 16 504 904,63

2022 94 307 816,16 78 287 463,16 0,00 0,00 x 1 320 546,00 1 320 546,00 0,00 0,00 16 020 353,00

2023 96 548 923,82 80 894 435,68 0,00 0,00 x 1 220 273,00 1 220 273,00 0,00 0,00 15 654 488,14

2024 99 006 707,48 83 588 220,39 0,00 0,00 x 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 15 418 487,09

2025 100 672 614,42 86 371 708,13 0,00 0,00 x 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 14 300 906,29

2026 103 562 394,03 89 247 886,01 0,00 0,00 x 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 14 314 508,02

2027 106 684 931,33 92 219 840,61 0,00 0,00 x 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 14 465 090,72

2028 110 050 084,88 95 290 761,30 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 14 759 323,58

2029 113 668 729,02 98 463 943,65 0,00 0,00 x 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 15 204 785,37

2030 116 552 800,83 101 742 792,97 0,00 0,00 x 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 14 810 007,86

2031 120 715 351,87 105 130 827,98 0,00 0,00 x 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 15 584 523,89

2032 125 170 605,00 108 631 684,55 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 16 538 920,45
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 031 200,00 0,00 6 665 978,79 6 665 978,79

2020 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 023 400,00 0,00 6 829 090,76 6 829 090,76

2021 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 015 600,00 0,00 7 047 830,71 7 047 830,71

2022 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 007 800,00 0,00 7 327 986,17 7 327 986,17

2023 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000 000,00 0,00 7 675 822,44 7 675 822,44

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000 000,00 0,00 8 098 118,65 8 098 118,65

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000 000,00 0,00 8 602 206,42 8 602 206,42

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000 000,00 0,00 9 196 011,43 9 196 011,43

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 9 888 097,85 9 888 097,85

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 10 687 716,13 10 687 716,13

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 11 604 854,14 11 604 854,14

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 12 650 292,04 12 650 292,04

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 13 835 661,12 13 835 661,12

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 173 506,83 15 173 506,83
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 10,09% 15,73% 15,81% TAK TAK

2020 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 9,81% 12,14% 12,22% TAK TAK

2021 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 9,62% 9,22% 9,31% TAK TAK

2022 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 9,49% 9,84% 9,84% TAK TAK

2023 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 9,45% 9,64% 9,64% TAK TAK

2024 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 9,47% 9,52% 9,52% TAK TAK

2025 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 9,57% 9,47% 9,47% TAK TAK

2026 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 9,75% 9,50% 9,50% TAK TAK

2027 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 9,99% 9,60% 9,60% TAK TAK

2028 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 10,31% 9,77% 9,77% TAK TAK

2029 2,99% 2,99% 0,00 2,99% 10,69% 10,02% 10,02% TAK TAK

2030 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 11,14% 10,33% 10,33% TAK TAK

2031 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 11,66% 10,71% 10,71% TAK TAK

2032 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 12,24% 11,16% 11,16% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 2 007 800,00 2 007 800,00 28 482 752,26 6 674 929,45 9 267 469,00 67 469,00 9 200 000,00 10 622 325,23 7 198 001,00 630 001,00

2020 2 007 800,00 2 007 800,00 29 337 234,83 6 938 806,63 8 234 970,00 34 970,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 007 800,00 2 007 800,00 30 217 351,87 7 216 358,89 7 834 970,00 34 970,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 007 800,00 2 007 800,00 31 123 872,43 7 505 013,25 3 834 960,00 34 960,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 2 007 800,00 32 057 588,60 7 805 213,78 2 830 000,00 30 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 33 019 316,26 8 117 422,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 34 009 895,75 8 442 119,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 35 030 192,62 8 779 803,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 36 081 098,40 9 130 996,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 37 163 531,35 9 496 235,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 38 278 437,29 9 876 085,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 39 426 790,41 10 271 128,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 40 609 594,12 10 681 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 41 827 881,94 11 109 252,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 240 329,26 235 678,88 235 678,88 7 462 988,80 7 462 988,80 6 962 988,80 347 271,90 235 678,88 235 678,88

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 6 844 131,23 3 216 342,38 2 716 342,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 042 483,79 9 267 469,00 8 234 970,00 7 834 970,00 3 834 960,00 2 830 000,00

1.a - wydatki bieżące 334 853,79 67 469,00 34 970,00 34 970,00 34 960,00 30 000,00

1.b - wydatki majątkowe 67 707 630,00 9 200 000,00 8 200 000,00 7 800 000,00 3 800 000,00 2 800 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 343 630,00 5 000 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 343 630,00 5 000 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1.1.2.1
3..4.aUzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie gminy Miękinia -
Podniesienie atrakcyjności inwestowania na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2019 10 800 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
3.3.aProgramy pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców
gminy - Umożliwienie społęczeństwu wpółudziału w planowaniu i
monitorowaniu rozwoju gminy.

Urząd Gminy 2011 2023 750 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.1.2.3
1.8.aPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia lokalnej
społeczności

Urząd Gminy 2016 2023 1 793 630,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 54 698 853,79 4 267 469,00 7 934 970,00 7 434 970,00 3 434 960,00 2 430 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 334 853,79 67 469,00 34 970,00 34 970,00 34 960,00 30 000,00

1.3.1.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2023 278 960,00 62 500,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

1.3.1.2

1.4.cPomoc Gminy Miękinia dla JST w zakresie budowy, rozbudowy i
utrzymania infrastruktury komunalnej - Poprawa i rozbudowa
infrastruktury komunalnej poprzez wsparcie JST odpowiedzalnych za
jej stan

Urząd Gminy 2012 2022 55 893,79 4 969,00 4 970,00 4 970,00 4 960,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 54 364 000,00 4 200 000,00 7 900 000,00 7 400 000,00 3 400 000,00 2 400 000,00

1.3.2.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2023 1 500 000,00 500 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.2
1.6.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie dróg gminnych - Poprawa
warunków komunikacyyjnych i bezpieczęństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2011 2023 18 264 000,00 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.3
1.8.cPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia

Urząd Gminy 2011 2023 15 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1.3.2.4
3.1.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie bazy sportowej i rekreacyjnej na
terenie gminy - Poprawa i rozwój bazy sportowej

Urząd Gminy 2011 2023 4 000 000,00 200 000,00 700 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 32 002 369,00

1.a 202 369,00

1.b 31 800 000,00

1.1 6 500 000,00

1.1.1 0,00

1.1.2 6 500 000,00

1.1.2.1 5 000 000,00

1.1.2.2 700 000,00

1.1.2.3 800 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 25 502 369,00

1.3.1 202 369,00

1.3.1.1 182 500,00

1.3.1.2 19 869,00

1.3.2 25 300 000,00

1.3.2.1 1 300 000,00

1.3.2.2 3 500 000,00

1.3.2.3 8 000 000,00

1.3.2.4 1 500 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.5
3.2.cBudowa i rozbudowa bazy oświatowej na terenie gminy -
Podnoszenie i popawa standardów edukacyjnych na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2022 15 600 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 11 000 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr III\___\18 z dnia 2018-12-31
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